1

川太药连字（2021）8 号 签发人：蒋 炜

关于防范知识产权侵权风险的通知

各部门：

近两年，字体侵权案例多发，不管是因为版权法律的日益完善，还是

版权方的投诉、追讨，让大家的版权意识越来越强，在众多类型的版权中，

字体版权是很多企业绕不开的一个问题。尤其是对于一些特定岗位而言，

字体侵权已经成了他们心目中的“神坑”，比如产品运营、公司品牌、自

媒体内容创作者、网店设计师、平面设计等等。

为避免类似事件发生，防范版权风险，请各部门同事在下载使用字体

前注意查看字体是否需要付费，尽量使用免费字体，如因工作需要使用付

费字体的，请提前向公司申请，避免造成侵权。同时在与厂家合作时，各

部门需提前告知对方提供物料中不得有涉及知识产权等任何侵权行为，若

造成侵权行为的，则由厂家承担侵权后果，我司概不负责。

特此通知！

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二一年四月十二日

四川太极大药房连锁有限公司 2021年4月12日印发

拟稿：王镜慧 校核：陈晓莉 （共印 2 份)